/

IV I @l ENERGETIKA

Vyuctovacia faktara za dodavku a distribuciu elektriny

Doklad o oprave zakladu dane (MMS)

9180071772
130001419905

Poradové Eislo faktary:
Poradové Eislo povodnej faktdry:
Fakturaéné obdobie:

Spdsob Ghrady faktdr: Prevodny prikaz
Datum dodania: 08.01.2018
Datum vyhotovenia: 08.01.2018
Datum odoslania: 12.01.2018
Détum splatnosti: 29.01.2018

Graf spotreby
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SPRAVA M4, JETEU MESTA PRIEVIDZA
JEv. C. Zaznamy: / MJ’
Dosle. - Registratima
dre. <) 1 J. ﬂ? 2018 ece
I
Vybavuje; ' Z?ak hodnoty
, a lehota vloZ:
Odberatel 1\‘ P -
Sprava majetku mesta Priewidza, 5.0 - Spisu:
AEE (v skratke SMMP,s.r.0.)
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza P
1£0; 36349429 ,7 /p
DIC: 2022092490 ]
1€ DPH: SK2022092490
Cislo zmluyného GEtu: 1300043376
KoreSpondenéna adresa:
Sprdva majetku mesta Prievidza, s. 1. 0.
(v skratke SMMP,s.r.0.)
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
Udaje o odbernom mieste
Cislo odberného miesta: 6201091 N
Sprava majetku Prievidza,s.r.o. _ 5)

T.Vansovej 24 - PB

971 01 Prievidza

EIC: 24Z5562010910008
Cislo zmluvy: 62010914

3y
Produkt: 1 T Normal

Sadzba za distribciu elektriny: C2 jednopasmova sadzba

Tip pre vas

Nechajte si doruovat’ faktiry na
e-mail a vyuZite d'alSie vhody:

Ky

«rychiu a pohoding pristupnost,
» ekologickl zodpovednost'.

AKTIVACIA NA:
rww.sse.sk/e-form

o e
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Financné vysporiadanie

Spolu za dodévku a distribtciu elektriny 2 648,29
Zaplatené preddavkové platby -2 068,00
SUMA NA UHRADU - NEDOPLATOK 580,29
Variabilny symbol 5201091049

29.01.2018

Datum splatnosti

Na zéklade Dohody o Rekapitulacii preplatkov a nedoplatkov vyltovacich faktir platbu uhrad'te vo vyske
a v lehote splatnosti uvedenej v predmetnom doklade.

“daje pre DPH

PoloZky

Celkové dodanie

Dohodnuté preddavky za opakované doddvanie tovaru
Dotictovanie dodania

Prehl'ad zaplatenych preddavkovych platieb
15.05.17
188,00

140317
188,00

16.02.17
188,00

12.04.17
188,00

Datum
iastka (€)

0850 123 555

J

+421 41 51985 05 mimo SR

podnikatelia@sse.sk

Sadzba DPH Zaklad dane (€) DPHI(€) Cellcom (€)
20% 2 206,91 441,38 264829

20% 172337 344,63 2 068,00

483,54 96,75 580,29

20%

120917
188,00

12.07.17
188,00

10.08.17
188,00

16.10.17
188,00

14.11.17
188,00

13.12.17
188,00

09:06.17
188,00

Stredoslovenskd energetika, a.s,
Pri Rajcianke 8591/4B, 010 47 Zilina

www.sse.sk

‘0106t 1C DPH: SKZ2020106687
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